2、本次解除限售股份的数量为38,816,995股，占公司总股本的38.82%，实际可上

市流通数量的为33,770,098股，占公司股本总额的33.77%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数共7名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可上

市流通数量
备注

1 IPV CAPITAL I HK LIMITED 8,508,919  8,508,919  8,508,919

2 南通金信灏嘉投资中心（有限合伙） 6,812,045  6,812,045  6,812,045

3 姚立生 6,729,196  6,729,196  1,682,299 注

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可上

市流通数量
备注

4 天津浔渡创业投资合伙企业(有限合伙) 5,830,128  5,830,128  5,830,128

5
宁波联利中芯投资管理合伙企业（有限

合伙）
4,186,032  4,186,032  4,186,032

6 司绍华 3,682,186  3,682,186  3,682,186

7 陈皞玥 3,068,489  3,068,489  3,068,489

合计 38,816,995 38,816,995   33,770,098

注：股东姚立生持有公司限售股份6,729,196股，因其担任上市公司董事，根据相关法律法规

及其承诺，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有的公司股份总数的25%，故实际可上市流通

股份数量为1,682,299股。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为还应严格遵守《上市公司股东、董监高

减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9 号)、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规则的相关规定。间接持有公司股份

的法人或个人对其间接持有的股份作出限售承诺的，公司董事会承诺将监督相关股东

在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次部分首发限售股解禁前后股本变动情况

   单位：股

五、保荐机构的核查意见

保荐机构中国国际金融股份有限公司就公司部分限售股解禁上市流通事项发表核

查意见如下:

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通

时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《创业板上市公

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000  75.00%  — 33,770,098 41,229,902  41.23%

首发前限售 75,000,000  75.00%   — 38,816,995 36,183,005 36.18%

高管锁定股   —   — 5,046,897 — 5,046,897 5.05%

二、无限售条件股份 25,000,000  25.00% 33,770,098 — 58,770,098 58.77%

三、股份总数 100,000,000 100.00%  33,770,098 33,770,098 100,000,000 100.00%

司证券发行管理暂行办法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》及《深圳证券交易

所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求以及股东承诺的内容；公司本

次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于

本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整；综上，保荐机构中金公司对公司本

次限售股份解禁上市流通事项无异议。

   六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构中国国际金融股份有限公司的核查意见；

特此公告。

江苏卓胜微电子股份有限公司

董事会

2020 年 6月 15 日